PENINGKATAN PENGGUNAAN PRODUK DALAM NEGERI DI KABUPATEN ACEH SINGKIL. PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL NO 45, LD 2023/NO 720,2, TLD NO-, 11 HLM. PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL TENTANG TERTIB ADMINISTRASI PELAKSANAAN DAN PERTANGGUNGJAWABAN PERJALANAN DINAS PEMERINTAH KABUPATEN ACEH SINGKIL.

ΔRSTRΔK ·

- bahwa dalam rangka tertib administrasi pelaksanaan dan pertanggungjawaban pengelolaan keuangan daerah khususnya mekanisme pelaksanaan dan pertanggungjawaban perjalanan dinas Pemerintahan Kabupaten sebagai tindak lanjut Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 53 Tahun 2023.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 14 Tahun 1999; UU No. 11 Tahun 2006; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023 Pengganti UU No. 2 Tahun 2022; PP No. 12 Tahun 2019; PPres No. 33 Tahun 2020 sebagaimana telah diubah dengan PPres No. 53 Tahun 2020; Permendagri No. 77 Tahun 2020; QAS No.4 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan QAS No. 6 Tahun 2021; Perbup No. 33 Tahun 2020; Perbup No. 60 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Bupati A. Singkil ini tentang Tertib Administrasi Pelaksanaan Dan Pertanggungjawaban Perjalanan Dinas Pemerintah Kabupaten Aceh Singkil, maksud pengaturan Tertib Administrasi Pelaksanaan Dan Pertanggungjawaban Perjalanan Dinas Pemerintah Kabupaten Aceh Singkil, Pertanggungjawaban biaya perjalanan dinas bagi Bupati/Wakil Bupati, ASN dan Pihak Lain dilakukan secara at cost (biaya rill)..

CATATAN:

- Peraturan Bupati A. Singkil ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 Desember 2023 dan ditetapkan tanggal 29 Desember 2023;
- Lampiran: Hlm.